- [509] In Cabrega, de pecta, 25 solidos.
- [510] In Mues de pecta, 7 libras 10 solidos.
- [511] Ibi de 42 morabetinis et duabus terciis auri, 17 libras, 8 solidos, 6 denarios.
- [512] In Areillano, de pecta arietum taxatorum, 18 solidos, 7 denarios.
- [513] Ibi de vinis taxatis, 14 solidos.
- [514] Ibi de tributo vnus vinee qua fuit dicti domni Gundisalui, 20 solidos.
- [515] In Sancto Christaforo, de vindemia vinearum eisdem vendita, 27 solidos et fuerunt perdito prope tempestatem.
- [516] De medietate vinee Sancti Martini de Mendaça, vendita, 32 solidos, et fuit perditata prope tempestatem.
- [517] De fructu orti Sancti Christofori, nichil, quia perditus fuit prope tempestatem.
- [518] In uilla de Ancin, de pecta rusticorum Martini Furtado, 37 solidos.
- [519] In uilla de Pedramillera, de pecta rusticorum, 35 solidos, 8 denarios.
- [520] Ibi de racemis venditis, 4 solidos.
- [521] Pro Didaco Enneci de Assarta, de vindemia a vendita vinee date ad medietatem, 10 solidos, et fuit perditata prope tempestatem.
- [522] Summa parcium: 116 libras, 3 solidos, 9 denarios /fol. 21 v.
- [523] Pro domno Johanne de Vidaurre, de pecta de Açoz, 25 libras.
- [524] De pecta de Aricala, 3 solidos, 6 denarios.
- [525] De pecta de Artaçu et de Orindayn, 15 libras, 4 solidos.
- [526] De tributo vinearum de Arçoz, 17 solidos, magister Radulphus tenet pro debito in quo sibi tenebatur pro patre suo idem Johannes.
- [527] De pecta de Laarça, in pane, vino et denario, nichil quia Abraham alcaldus, judeorum Stelle, recipit pro usura debiti in quo sibi tenebatur idem Johannes.
- [528] Pro domno Garsia Almorauit, de pecta de Oteyça, 65 solidos, Andreas Martini de Arbeyça recipit per debito in quo sibi tenebatur idem Garsias.
- [529] Pro domno Furtuino Almorauit, de pecta de Irure et de Neusol, 50 solidos.
- [530] De tributo domnus sub Bargota, 25 libras, magister Radulpus pro debito in quo tenebatur patri suo.

- [531] Pro Marcho Gundisalui et Ferrando Gundisalui fratre suo, de locatione domorum Marchi Gundisalui, 2 solidos.
- [532] Ibi de vindemia vinearum eiusdem vendita, 20 solidos.
- [533] Item de vindemia vinearum Ferrandi Gundisalui, vendita, 25 solidos.
- [534] De herbatice de Asa, 9 libras, 10 solidos.
- [535] Ibi de 153 kaficibus frumenti venditis, 98 libras, 25 solidos.
- [536] Item de 5 kafices frumenti de residuo molendure molendinorum de Peralta, 40 solidos.
- [537] Item de 6 metretis vini venditis de pecta vallis de Ayllin, 33 solidos, 4 denarios.
- [538] Summa parcium: 116 libras, 5 solidos, 4 denarios.

De emendis

- [539] In uilla de Sancto Vincencio, de illis qui interfecerunt Johannem Orticii, in Sancto Martino de Ferrara, quia non habebant unde soluere, et taxatum fuit homicidium, 25 solidos.
- [540] Item de signis regis, 20 solidos.
- [541] In uilla de la Goardia, de Petro Martini, Ceco, quia fuit accusatus quod fuit in deraubatione illorum de Vitoria et non potuit probari, 100 solidos.
- [542] De Samuele Macho, quor euulsit lapidem in vinea regis, 75 solidos.
- [543] De filio Marie del Moredo, quia interfecit Johannem Martini de Yequora occasionaliter, 10 libras.
- [544] De Michaele Roderici de Oyon, quia interfecit quendam de Labraça, quia non habebat amplius et decessit, 60 solidos.
- [545] Ibi de signis regi et emendis, 15 solidos.
- [546] In villa de Aguillar, de Petro Pedrola et Johanne de Piedrola, quia fuerunt accusati de fractione domnus et non potuit probari, 20 solidos.
- [547] Ibi de signis regis, 7 solidos.
- [548] In villa de Mandiua, de Paschasio, filio Lupi Thome, qui fuit accusatus de furto, 100 solidos.
- [549] Item de Martino Sancii, pro eodem, 60 solidos.

- [550] Item de Paschasio Senado, quia filius suus fuit accusatus de furto, 4 libras.
- [551] De Petro de Mendalaueia, pro eodem, 15 solidos.
- [552] De Sancio Cortes, 15 solidos.
- [553] Ibi de signis regis, 20 solidos.
- [554] Ibi quia fecerunt rectorem sine mandato domni, 50 libras.
- [555] In uilla de Laraga de filio Marie Garsie Paillar, quia fuit accusatus de furto, 10 libras.
- [556] Item de fratre Paschasii, capellani, quia percussit consanguineum suum, 20 solidos.
- [557] De quadam muliere, quia pernoctari fecit consanguineam suam in fluuio uocato Arga, 20 solidos.
- [558] In uilla de Miranda, de Johanne Galindi, quia habuit causam cum patre suo, 12 denarios.
- [559] Ibi de filio Michaelis Caluo, quia percussit Symonem, filium Ozende, 2 solidos.
- [560] Ibi de filio Johanis Pardo, quia in causa quam habebat inficiatus fuit, 2 solidos.
- [561] Ibi de Dominico Sancii, quia violenter abstulit animal socrui sue, 4 solidos.
- [562] Ibi de Maria Sandayllo, pro eodem, 12 denarios.
- [563] Ibi de Sancio Bela, quia dixit Corie Mercerie quod filios quos habebat non habebat ex marito suo, 40 solidos.
- [564] Ibi de Maria Johannis, filia Dominici Johannis quia conquista fuit de quadam uocata justa, et non fuit vltius prosequuta causam, 12 denarios.
- [565] Ibi de Bartholome, pro causa quam habebat cum Symone Petri super 7 kafices frumenti, 12 denarios.
- [566] In uilla de Falcibus, de Salvatore, pro quodem signo, 6 solidos.
- [567] In uilla de Peralta, de Martino Alfaro, quia percussit quemdam puerum, 4 solidos.
- [568] Ibi de Johanne de Pedraços, quia vxor sua percussit quemdam, in facie, 5 solidos.
- [569] Ibi de Mayel, filio Modueyna, quia fecit causam aljalman, 5 solidos.

- [570] Ibi de Samuele Carnifice, pro signo verso, 6 denarios.
- [571] In uilla de Sancto Adriano, de quodem homicidio de filii Martini Petri balliui, 60 solidos.
- [572] In uilla de Lerin, de Paschasio Vitalis quia fuit accusatus quia furatus fuerat denarium in domo Bartholomei Sarrazin, 100 solidos.
- [573] Ibi de Michaelae d'Erro, 15 denarios.
- [574] In uilla de Sesma, de filio Paschasii Fiter, quia fuit accusatus quod intrauit domum Sancie Dominici ad furandos de caseos, 100 solidos.
- [575] Ibi de Martino castellano, quia fuit accusatus de furto ouium Marchi, 100 solidos.
- [576] Ibi de filio Michaelis Sancie de Harroniz, quia fuit accusatus quia intrauit domun Marie de la Cerca ad furtandos caseos, 60 solidos.
- [577] Item de Dominico Symonis, quia fuit accusatus de furto ouium Martini Petri de Diacastellio, 60 solidos.
- [578] Ibi de Garsia de Leeth, quia filius suus furatus fuit, 100 solidos.
- [579] Ibi quia redimerunt quendam judeum, 10 libras.
- [580] Summa parcium de emendis: 148 libras, 9 denarios.
- [581] Item de domno Clemente, gubernatore, per manum Petri Orticii de Ganuça: 10 libras.
- [582] Summa per se.
- [583] Summa tocius recepte denariorum dicte merinie: 2.217 libras, 18 solidos, 5 denarios.

Expendit denarios

Retinencie castrorum

- [584] Rodrico Secco Manion, pro castro de Buradon vsque ad proximo preterito festo Assumptionis anno tercio, 4 libras, 10 solidos⁸.

8. 10 sueldos] Ms. *interlineado*.

- [585] Item eidem, pro augmentatione quinque seruiantum per medium annum a festo Assumptionis predicto vsque ad Candelariam, 10 libras.
- [586] Item eidem, pro eodem castro, a Candelaria anno tercio vsque ad festum Assumptionis anno quarto, 10 libras.
- [587] Item eidem, pro eodem, a festo Assumptionis anno quarto vsque ad festum Candelarie anno quarto, per medium annum, 10 libras.
- [588] Item eidem, pro augmentatione seruiantum, per manum Petri Orticii de Ganuça, 10 libras.
- [589] Symoni Petri de Tidon, pro castro de Sancto Vincencio, ab octauo die mensis Julii vsque ad festo Assumptionis anno tercio, 37 solidos, 3 denarios.
- [590] Item eidem pro augmentatione ad quinque seruiantum, per annum vsque ad festum Assumptionis anno quarto, 17 libras.
- [591] Item eidem pro retinencia eiusdem castro, per medium annum, a festo Assumptionis vsque ad Candelariam anno quarto, 8 libras, 10 solidos.
- [592] Sancio Orticii de Sancto Miliano, pro castro de Asa, a Januari anno tercio, vsque ad Ianuarium anno quarto, per annum, 20 libras.
- [593] Roderico Ferrandi de Medrano, pro castro de La Braça, a festo natiuitatis beati Johannes Baptiste vsque ad Assumptionem anno tercio, 7 solidos, 5 denarios.
- [594] Item eidem, per medium annum, a festo Assumptionis vsque ad Candelariam anno tercio, 40 solidos.
- [595] Item eidem, pro eodem, et pro augmentatione seruiantum per annum vsque ad Candelariam anno quarto, 9 libras.
- [596] Sancio Orticii de Sancto Miliano, castellano de Maragnon, per annum, 15 libras.
- [597] Item eidem, pro augmentatione quinque seruiantum a quinto decimo die */fol. 22 r.* mensis Nouembrorum vsque ad festum beati Michaelis anno quarto, in decem mensibus et quindecim diebus, 4 libras, 7 solidos, 6 denarios.
- [598] Item eidem, pro eodem augmentatione, a dicto festo beati Michaelis vsque ad sequens festum Candelarie in quatuor mensibus, 33 solidos, 4 denarios.
- [599] Roderico Petri de Tidon, castellano castri de Punicastro, per annum, 12 libras.

- [600] Petro Garsie de Yaniz, pro retinencia et augmentatione cauarum de Lana, per annum, 7 libras, 9 solidos.
- [601] Domno Johanni Martini de Medrano, pro retinencia et augmentatione castro de Artaxo, per medium annum, a festo Assumptionis vsque ad Candelariam anno quarto, 10 libras.
- [602] Item eidem pro turre de Viana, cum augmentatione, per medium annum, a festo Assumptionis anno quarto vsque ad Candelariam, 70 solidos.
- [603] Gomicio Petri de Tidon, pro turre de Mendauia, cum augmentatione quinque seruiantum per annum vsque ad Candelariam anno quarto, 15 libras.
- [604] Garsia Martini de Vríz, pro castro de Larraga, cum augmentatione seruiantum, per medium annum, a festo Assumptionis anno quarto vsque ad Candelariam, 10 libras.
- [605] Item eidem pro complemento retinencie castri de Falcibus, in tributo vinee de Falcibus, 110 solidos, et tenet super hoc rupturas montis et emendas uille.
- [606] Michelis Lupi de Vrooz, pro castro de Miranda, pro retinencia et augmentatione in quinque ebdomadis vsque ad Candelariam anno tercio, 20 solidos.
- [607] Item eidem, pro eodem, per medium annum, a festo Candelarie anno tercio vsque ad festum Assumptionis anno quarto, 100 solidos.
- [608] Sancio Orticii, merino, pro castro de Funes, a quintodecimo die Maii, vsque ad festum Assumptionis anno quarto, 60 solidos.
- [609] Item eidem, pro eodem, a dicto festo Assumptionis vsque ad Candelariam, per medium annum, 6 libras.
- [610] Gundisaluo Orticii de Sancto Miliano, pro castro de Toloyngo, a quindecimo die mensis Maii vsque ad festum Assumptionis, in tribus mensibus, 7 libras, 10 solidos.
- [611] Item eidem, a dicto festo Assumptionis vsque ad Candelariam, per medium annum, 15 libras.
- [612] Enneco Egidii de⁹ Vaynnos, pro castro de Ferrera, per annum vsque ad Candelariam anno quarto, 15 libras.

[613] Johanni Orticii de Sancto Miliano, pro castro de Thoro, per annum vt proxime supra, 14 libras.

[614] Summa retinenciarum castrorum: 253 libras, 14 solidos, 7 denarios.

Opera facta

[615] In castro de Miraglo, pro reparando muro prope pedem castrum, quando ceciderat, sub precio taxato, 16 libras, 10 solidos.

[616] In castro de Funes, pro coopreineda turre castrum et facienda quadam domo de nouo; ad uigilando cum plasto, lignis emptis et portis factis cum locatione carpentariorum, 6 libras, 8 solidos.

[617] In castro de Peralta, pro cooperienda turre et faciendis defensionibus uocatis andamios, sub precio taxato, 12 libras, 10 solidos.

[618] In castro de Sancto Adriano, pro reparando palatio cum lignis et trabibus emptis, 9 libras.

[619] Ibi pro quadam domo facta de nouo intus castrum, 6 libras, 17 solidos, 10 denarios.

[620] Ibi pro reparanda turre extra portam Juderie, 8 libras, 6 solidos.

[621] Ibi pro quadam domo empti ad construendam ibi turrim, 22 solidos, 6 denarios.

[622] Pro operibus factis in castro de Lerin, per partes minutas, 4 libras, 4 solidos.

[623] Pro quadam domo facta in castro de Artaxo, 14 libras, 10 solidos.

[624] Ibi pro aliis operibus minutis factis per partes cum lignis emptis, et cooperienda turre, 4 libras, 8 solidos.

[625] Pro operibus factis in castro de Maragnon uidelicet, pro scindenda et frangenda quadam penna ad faciendum murum vt greges inde ascendere non possint ad molam castrum, et pro perfectione operis porte inferioris, 22 libras, 10 solidos.

[626] Pro operibus factis in castro de Thoro, cum lapidis et calce vsque ad festum beati Michaelis, et pro quodam furno de calce facto, cum locatione operariorum et aliis expensis factis in dicto opere, 88 libras.

[627] In castro de Toloyno, pro operibus minutis factis, et pro recooperiendis domibus, 32 libras, 10 solidos.

- [628] In castro de Buradon, pro operibus minutis fractis, videlicet pro conductibus aquaris factis et locatis ad colligendas aquas cisterne cum tabulis emptis ad cooperiendas domos, per manum Roderici Secco, 17 libras, 10 solidos.
- [629] Item pro bitumine empto ad reparandas cisternas, 38 solidos, 10 denarios.
- [630] Pro operibus factis in palatio de Peralta, cum lignis emptis expensis, et gagiis carpentariorum, 17 solidos, 1 denarium.
- [631] Pro operibus factis in Falces, pro recooperiendis domibus, preparandis cameris ut blada seruantur, cum plastro empto et locatione operariorum, 105 solidos.
- [632] Ibi pro duobus locis factis in domo Alfonsi Didaci, ad mutandos asturcones gubernatoris, 4 libras, 2 solidos, 4 denarios.
- [633] Pro operibus factis in molendinis et clusa de Peralta, cum lignis et ferramentis emptis intra annum, per manum Petri Roderici, cum locatione carpentariorum, 25 libras, 18 solidos.
- [634] Pro operibus factis in Larraga, videlicet pro quodam pariete facto de nouo prope domos molendinorum de la Riba, ut torrens non destrueret ea, 4 libras, 12 solidos.
- [635] Ibi pro quodam sarço empto, 40 solidos.
- [636] Ibi pro reparanda clusa, 6 libras, 8 solidos.
- [637] Pro operibus factis in Vidaurre, videlicet pro quodam mola empti ad opus molendinorum, 40 solidos.
- [638] Ibi pro quadam cena facta de nouo, quo aliam torrens destruxit, 30 solidos.
- [639] Ibi pro facienda clusa de nouo, cum lapidibus, quia clusam torrens destruxit, 7 libras.
- [640] Ibi pro ponte quodam facto de nouo, 30 solidos.
- [641] Item pro euellendis lapidibus ad opus cluse molendinorum Sancti Vincencii, et non fuit operata propter guerram, 10 libras.
- [642] Item pro operibus factis in molendinis uocatis del Almonacer quos torrens destruxit, 10 libras.
- [643] Item pro lignis emptis ad opera ceinarum, et cum instrumentis uocatis aysso et planqua ferri, 25 solidos.

- [644] Item por reparanda clusa molende del Busto, quia torretis destruxit, 30 solidos.
- [645] Item por facienda clusa rigationis de Asa de nouo, ad rigandam vineam et agrum castris, 4 libras, 10 solidos.
- [646] Item por quodam batello facto de nouo, cum sua cathena, ad opus fluuii de Sancto Adriano, 6 libras, 17 solidos, 10 denarios.
- [647] Ibi por reparando batello maiori, 20 solidos.
- [648] Item Amet, balistario, pro reparatione balistarum sauarum et fractarum cornu, et aliarum balistarum castrorum, cum cordis emptis ad preparandas eas, 11 libras, 10 solidos.
- [649] Item magistro Martino preparanti cisternas castrorum et balistas de garroto, in quindecim diebus, 30 solidos.
- [650] Item dompno Guillelmo, pro eodem, 30 solidos.
- [651] Item Adeneto, balistario¹⁰, pro eodem, in quindecim diebus, 20 solidos.
- [652] Summa operum: 340 libras, 5 solidos, 5 denarios.

Pro balistis de garroto emptis et preparatis, et turniis, funibus, cordis et sagitis emptis ad opus ipsarum

- [653] In primis, pro preparandis duabus balistis de garroto ad opus castris de Toloyno cum funibus, cordis, et aliis neccesariis emptis, 35 solidos.
- [654] Item por preparanda quadem balista de garroto ad opus castris de Ferrera, cum funibus emptis, 15 solidos, 6 denarios.
- [655] Item por preparadis balistis de garroto ad opus castris de Asa, cum funibus et corde emptis, 30 solidos.
- [656] Ibi pro quodem turno empto, 20 solidos.
- [657] Item pro reparanda quadem balista de garroto, ad opus castris de Thoro, cum funibus et cordis emptis, 12 solidos, 6 denarios.
- [658] Item por quadem balista de garroto empti ad opus castris de Funes, 7 libras, 10 solidos.
- [659] Item pro quodem turno empto, 20 solidos.

10. *balistatario*] Ms. sic.

- [660] Item pro quodem turno empto ad opus castris de Artaxo, 20 solidos.
- [661] Item pro quodem turno empto ad opus turris de Mendauia, 20 solidos
/fol. 22 v.
- [662] Item pro 400 sagitis cum suis astis et pennis balistarum duorum pedum et de turno, emptis ad opus castris de Funes, 60 solidos.
- [663] Item pro 20.000 sagitis preparatis quas merinus fecit fieri de mandato gubernatoris, 36 libras.
- [664] Summa parcium: 55 libras, 3 solidos.

Expensa communis

- [665] In uilla de Sancto Vincencio, pro locatione vnius domus ad seruandum bladum regis, et pro locatione alterius domus ad seruandum bladum pecte, 40 solidos.
- [666] In uilla de Arcubus pro eodem, 50 solidos.
- [667] In uilla de Mendauia pro locatione vnius domus ad seruandum bladum restancie Robini, 40 solidos.
- [668] In Sancto Adriano, pro eodem, ad seruandum bladum pecte et bladum restancie Theobaldi dicti Deable, de anno preterito et presenti, 60 solidos.
- [669] In uilla de Lerin, pro eodem, ad seruandum bladum restancie Martini Roderici et pecte huius anni, 50 solidos.
- [670] In uilla de Açagra, pro eodem, ad seruandum bladum vetus et nouum, 40 solidos.
- [671] In uilla de Carrquar et de Andosella, pro locatione duarum domorum ad seruandum bladum vetus et nouum, 50 solidos.
- [672] In uilla de Marzela, pro eodem, ad seruandum bladum restancie Martini Roderici, 14 solidos.
- [673] Item pro locatione vnius domus et descendendo blado restancie Theobaldi dicti Deable de castro Sancti Adriani, 65 solidos.
- [674] Item pro portandis 257 kaficibus ordeis apud Olitum cum saumeriis locatis, 4 libras, 5 solidos, 8 denarios.
- [675] Item pro 192 kaficibus, 3 robis ordeis portandis apud Olitum cum saumeriis locatis ad faciendam solutionem Ferrando Petri et Symonis Egidi de Olito, 6 libras, 8 solidos.

- [676] Item pro portandis 286 kaficibus ordeï cum saumeriis locatis de uillis de Sesma et de Lerin apud Stellam, 7 libras, 17 solidos, 4 denarios.
- [677] Item pro portandis 63 kaficibus, 2 robis auene, ad opus gubernatoris, de Mendauia apud Lerin, 42 solidos.
- [678] Item pro portandis 75 kafices frumenti de Marzela ad granarium de Peralta, 16 solidos, 3 denarios.
- [679] Item pro portando tributo molendinorum de Peralta ad graneria, 3 solidos, 6 denarios.
- [680] Item pro curandis bladis et mutandis de una domo ad aliam, 7 solidos, 4 denarios.
- [681] Item pro 200 kaficibus frumenti conuersis in farinam in Petralta ad opus gubernatoris, curandis et portandis de molendinis ad graneria, 55 solidos.
- [682] Item pro ascendendo blado molendure ad graneria, 24 solidos.
- [683] Item pro defectum molendini de Vidaurre, quia vacauit in sex ebdomadis, 30 solidos.
- [684] In Sancto Adriano pro defectu tributi batelli prope guerram de Murello et de Calahorra, et prope guerram Aragonie et Castelle, et quia tenebat frontariam apud Calahorra filius Hemmanuelis, 10 libras.
- [685] Item pro defectu tributi hereditatum de la Gardia, ratione tempestatis, 100 solidos.
- [686] Item seruientibus Jofredi, castellani Stellensis, pro colligendo uino uallis d'Ayllin, 60 solidos.
- [687] Item custodi garene de Miraglo, 30 solidos.
- [688] Item custodi Sancti Christofori, pro vestibis suis, 20 solidos.
- [689] Item pro expensis merini quando iuit cum comitatibus villarum ad ponendo terminos in Resa, 60 solidos.
- [690] Item pro expensis merini quando iuit cum equitibus et peditibus ad destruendas domos quas Petrus Garsie de Harroniz construxit in ualle de Resa, et inuenerunt fratrem dicti Petri et ideo remansit ibi per duos dies, 12 libras.
- [691] Item pro expensis eiusdem quando iuit cum mesnadaria Sancti Vincencii, de La Gardia, et de Viana, et cum peditibus ad custodiendum portum de Thoro, de Ferrera, et populationis de Maragnon, et fuit ibi pro quatuor dies ad huc, ut Garsia Almorauit et sui non intrarent in Nauarram, 20 libras.

- [692] Item pro expensa mesnadarie Sancti Vicencii et de la Gardia, qui iuerunt ad castrum de Toloyno quando dicebatur quod dictum castrum erat obsessum et, remanserunt ibi per quatuor dies, 15 libras.
- [693] Item pro expensis merini et seruiantum armorum qui iuerunt ad villam de Funes ut caperent Ferrandum Gundisalui, 40 solidos.
- [694] Item pro 13 porcis salsis ad opus garnisionis castri de Tolynno, 22 libras, 10 solidos.
- [695] Item pro locatione saumeriorum ad portandos dictos porcicos de Stella apud castrum Toloyno, 60 solidos.
- [696] Item pro ascendendis centum kaficiis farine cum saumeriis locatis, 6 libras.
- [697] Item pro ascendendis viginti metretis vini et duabus metretis aceti ad castrum, cum saumeriis locatis, 4 libras.
- [698] Item pro expensis merini, magistri Martini, domni Guillermi et Adeneti, balistarii, eundo ad visitanda castra et reparandas cisternas et ballistas, 6 libras.
- [699] Item pro expensis insidiarum quando capi fecerunt quemdam judeum qui interfecit quemdam judeam, et fugiit apud Stellam, et postea redditus fuit Jofredo, castellano castri Stelle, 110 solidos.
- [700] Item pro expensis merini quando cepit et suspendit Andream et socium suum cum expensis insidiarum, 12 libras.
- [701] Item quando iuit de nocte apud Alcamadre et cepit ac suspendit Symonem, cum expensa insidiarum, 6 libras.
- [702] Item quando cepit bis Johannem Roderici de Eulate, et semel fugiit, et quando posterum captus fuit et dimissus fuit de mandato gubernatoris, 15 libras.
- [703] Item pro nunciis et insidiis missis in Castellam et Aragoniam, per annum, 25 libras.
- [704] Item quando suspendit apud Maragnom quemdam scutiferum de Vizcaya qui erat de familia domni Lupi, 60 solidos.
- [705] Item Andree Martini Stelle, pro complemento debiti in quo sibi tenebatur domnus Furtunius Almorauit, videlicet pro frumento et ordeo pecte de Iriuerri et pro denariis quos Sancius Orticii, merinus, recepit in quatuor annis, 33 libras, 11 solidos, 4 denarios y de hoc recepit idem Andreas plus debito quadraginta solidos quos recepit Petrus Garsie, balius Stellensis et debet reddere computum.

- [706] Item alcaldo de la Gardia, pro seruitio facto domno, 10 libras.
- [707] Garsie Orticii, castellano de Toloyngo pro seruitio facto domno, 10 libras.
- [708] Lupo Gundisalui de Andosella, pro domna Constancia de Lodosa, ratione vinearum Sancii medici, pro scambio de Legarra, 60 solidos.
- [709] Item eidem por eodem, pro anno futuro, 60 solidos.
- [710] Item por expensis Didaci Petri de Sotes et Martinii Roderici qui iuerunt ad uidenda molendina Gundisalui Egidi vt emerent ad opus domni, 16 solidos.
- [711] Item scriptori, pro suo salario, 100 solidos.
- [712] Summa comunis expense: 294 libras, 15 solidos, 5 denarios.

Milicie et masnadarie solute baronibus et mesnadariis

- [713] Domno Corbarano de Vidaurre, pro complemento miliciarum suarum, in pecta de Miraglo et de Soracoyz, 60 libras.
- [714] Domno Petro Garsie de Harroniz, pro eodem, 130 libras.
- [715] Domno Augerio de Malo Leone, pro eodem, 120 libras, 21 solidos.
- [716] Domno Johanni Corbarani de Leeth pro eodem, 160 libras, 16 solidos, 10 denarios.
- [717] Sancio Orticii de Sancto Miliano, por mesnadaria sua, 50 libras.
- [718] Item Furtunio, filio suo, pro eodem 20 libras.
- [719] Martino Roderici de Falcibus, pro eodem, 20 libras.
- [720] Garsie Toro de La Gardia, pro masnadaria sua anni preteriti et presentis, 50 libras.
- [721] Summa miliciarum: 623 libras, 17 solidos, 10 denarios.
- [722] Domno Garsie Petri Duro, pro salario capellanie regis in Petralta, 6 libras.
- [723] Summa per se.

Dona regum

- [724] Magistro Egidio Lupi, de dono regi ad uitam, 30 solidos.

- [725] Magistro Martino de Stella, carpentario ad uoluntatem, 20 libras.
- [726] Summa parcium: 221 libras, 10 solidos /fol. 23 r.
- [727] Martino Pelauillan, pro seruitio facto domno, in tributo de Rieçu, 25 libras.
- [728] Item Garsia Michaelis in Murugarren, pro eodem, 30 solidos.
- [729] Item Garsia Calueti, pro eodem, 10 libras.
- [730] Summa parcium: 36 libras, 10 solidos.
- [731] Item domno Clementi, gubernatori, per manum Petri Orticii de Ganuça, Sancii de Lanz, et Petri Veryaz, portariorum, 600 libras.
- [732] Item eidem, per manum Guillermi Marzel, 4 libras.
- [733] Summa parcium: 604 libras.
- [734] Summa tocius expense: 2.234 libras, 16 solidos, 3 denarios.
- [735] Ita debentur ei: 29 libras, 6 solidos, 4 denarios.
- [736] Ipse tunc debet nobis pro restat sui compoti anni presenti: 434 libras, 17 solidos, 10 denarios.
- [737] Ita restat quod debet, facto finali compoto de anno preterito, et presenti: 405 libras, 11 solidos, 6 denarios.